
Rudnik dnia 18.08.2011r 

Nr sprawy: ZP.271.006.2011

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej –  nr ZP 271.006.2011

Dot. „budowy chodnika z odwodnieniem oraz przebudow y chodnika w ci ągu drogi wojewódzkiej nr 

421w Sławikowie – etap I budowa kanalizacji na odci nku 574 m i chodnika na odcinku 420 m

Urząd  Gminy  Rudnik  z  siedzibą  w  Rudniku  przy  ul.  Kozielskiej  1,  tel.32/4106428,  faks 

32/4106418 wew.123 informuje,iŜ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty drogowe 

związane z  budową  chodnika z odwodnieniem oraz przebudową  chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 

421w Sławikowie – etap I budowa kanalizacji na odcinku 574 m i chodnika na odcinku 420 m

prowadzonym zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004r Prawa zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. 

U.  z  2010r,  Nr  113  poz.759  z  późń.  zm.)  w  trybie  przetargu  nieograniczonego,  w  oparciu   o  przyjęte 

kryterium jakim  jest  cena i   spełniającą  wszystkie  wymogi  określone  w specyfikacji  istotnych  warunków 

zamówienia  najkorzystniejszą  ofertą  cenową   okazała  się  oferta  nr  3 złoŜona  przez  Zakład  Usług 

Wodoci ągowo - Kanalizacyjnych i Remontowo – Budowlanych „R OLES”s.c R Michna & L .Gierucki 

47 -451 Tworków ul. Kopernika 4.

Cena brutto wynosi:   475.261,67 zł.  

Słownie:czterysta siedemdziesiąt pięć tysięcy dwieście sześćdziesiąt jeden złotych 67/100.

W związku z tym zamawiający dokonał wyboru oferty ww. firmy, która uzyskała 100 punktów za kryterium 

cenę, a łącznie 400 punktów.

Informujemy , Ŝe ww postępowaniu zostało złoŜonych  5 ofert.

Oferta nr 1  została złoŜona przez konsorcjum Firm: 

Przedsiębiorstwo Handlowo- Usługowe PROFECTUS Sp. z o.o., 47-143 Niezdrowice ul. Wiejska 8, 

(Lider)

Zakład Ogólnobudowlany Artur Kiowski 47 – 143Niezdrowice ul. Wiejska 8  

Cena brutto wynosi 743.854,47zł  i uzyskała 63,89 pkt, łącznie 255,56 pkt.

Oferta nr 2 została złoŜona przez EUROTECH Sp. z o.o. 41-800 Zabrze , ul. Hagera 41

Cena brutto 732.143,46 zł .Oferta została wykluczona na podstawie art.24 ust.2 pkt 4 ustawy .

Oferta wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą  w związku z art.89 ust.1 pkt.5 . 

Oferta nr 4  została złoŜona  przez Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o. o. 47- 400 Racibórz 

ul. Adamczyka 12.

Cena brutto wynosi 628.614,76 zł  i uzyskała 75,60 pkt, łącznie 302,40 pkt.

 

Oferta nr 5  z ostała złoŜona przez Zakład Brukarski Remigiusz Trawiński , 47 -400 Racibórz ul. Solna 25.



Cena brutto 619.429,26 zł i uzyskała 76,72 pkt , łącznie 306,88pkt.

Zgodnie z art.94 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawa zamówień publicznych 

(tekst  jednolity  Dz.  U. z 2010r,  Nr  113 poz.759 z późniejszymi   zmianami.)  „umowa moŜe być  zawarta 

w terminie nie krótszym niŜ 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia  o wyborze  najkorzystniejszej oferty,  

jeŜeli zawiadomienie zostało przesłane w sposób określony w art.27 ust.2 tj. faksem.

W  związku  z  powyŜszym  zawarcie  umowy  nastąpi  po  upływie  5  dni  od  przekazania  zawiadomienia 

o wyborze oferty najkorzystniejszej tj  24.08.2011r 

Wójt Gminy Rudnik 

Alojzy Pieruszka 


